
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

14.02.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(14.02.2022.–20.02.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
14.02.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 
17.30-22.00 

Rūjienā, Ternejas parkā notiks Valentīndienas pasākums “Sirsniņvakars 
sirsniņparkā”, kura laikā parka teritorija būs izgaismota, tajā būs izvietoti foto 
stūrīši, skanēs mūzika un interesentiem būs pieejamas arī citas aktivitātes. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Burtnieku un Kocēnu apvienības iedzīvotāju tikšanās tiešsaistē “Budžets 
2022”. Sarunas fokusā – Valmieras novada pašvaldības 2022. gada budžets, 
prioritātes, plānotie darbi, attīstības jautājumi u.c. Plašāk šeit. 

Otrdiena, 
15.02.2022. 

 

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā norisināsies nodarbība “Mākslas terapija” mākslas 
terapeites Ivetas Jermolājevas vadībā. Dalība nodarbībā ar iepriekšēju 
pieteikšanos. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā notiks muzikālā izrāde “Pārsteidzošā tikšanās ar 
džungļu draugiem”. Biļetes “Biļešu paradīze” kasēs. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Tiešsaistē norisināsies izglītojoša nodarbība “Zaļās vērtības Valmieras 
novadā” dabas draugiem un interesentiem, ko organizē Valmieras bibliotēka 
kopā ar Valmieras novada pašvaldību. Plašāka informācija un pieteikšanās 
šeit. 

Trešdiena, 
16.02.2022.  

 

Plkst. 
16.00-18.00 

Valmieras novada uzņēmēji aicināti tiešsaistē piedalīties seminārā un diskusijā 
ar Ekonomikas ministrijas Enerģētikas finanšu instrumentu nodaļas vadītāju 
Gati Silovu. Seminārā komersanti tiks iepazīstināti ar Ekonomikas ministrijas 
atbalsta pasākumiem energoefektivitātei, koncentrējoties uz komersantu 
energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Bērna zīdīšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras pilsētas iedzīvotāju tikšanās tiešsaistē “Budžets 2022”. Sarunas 
fokusā – Valmieras novada pašvaldības 2022. gada budžets, prioritātes, 
plānotie darbi, attīstības jautājumi u.c. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Rubenes baznīcā Martas Ritovas akustiskais koncerts “Svinot mīlestību”. 
Koncertā māksliniece atskaņos savu oriģinālmūziku un skaistākās dziesmas 
par mīlestību. Apmeklētājus aicina pieteikties, zvanot pa tālruni 22005508. 
Ieeja par ziedojumiem. 

Plkst. 19.00 Vidzemes Augstskola aicina pieteikties vidusskolu, ģimnāziju un tehnikumu 
audzēkņus uz pirmo tiešsaistes viktorīnu “Mediji un komunikācija”. 
Pieteikšanās un plašāka informācija šeit. 

Plkst. 
19.00-20.30 

Valmieras Olimpiskajā centrā Paf League basketbola spēle VALMIERA 
GLASS VIA pret TalTech/OPTIBET. Biļetes: 3-4 EUR. Biļetes ir pieejamas šeit. 

Ceturtdiena, 
17.02.2022. 

 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/sirsninvakars-sirsninparka/
https://www.valmierasnovads.lv/iedzivotaju-tiksanas-budzets-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-nodarbibam-rujienas-tautskola/
http://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-izrade-parsteidzosa-tiksanas-ar-dzunglu-draugiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiessaistes-saruna-zalas-vertibas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-seminars-komersantiem-par-atbalsta-pasakumiem-energoefektivitates-paaugstinasanai/
http://www.valmierasnovads.lv/toposas-maminas-aicinatas-februari-piedalities-tiessaistes-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/iedzivotaju-tiksanas-budzets-2022/
https://va.lv/lv/jaunakais/notikumi/viaktorina-skoleniem
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--taltech-optibet-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-spele-350577/


Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde 
(attālināti). Domes komiteju sēdes dienaskārtība ir pieejama šeit.  

Plkst. 16.00 Rūjienas Tautskolā nodarbību cikla “Atbalsts amatniekiem un mājražotājiem” 
ietvaros būs iespēja apgūt “Cilpaino cimdu” adīšanu un saņemt no adītājām 
vērtīgus padomus, nodarbību vadīs Inese Ķezbere. Dalība ar iepriekšēju 
pieteikšanos. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.30 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Rubene-1” spēle. 

Piektdiena, 
18.02.2022. 

 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā pasākumu cikla “Pieci vakari” pirmais notikums 
“Latvietis no 1024. kajītes”. Tikšanās ar prāmja “Estonia” traģēdijā izdzīvojušo 
novadnieku Intu Kļaviņu. 

Plkst. 18.30 Tiešsaistē notiks izglītojošs priekšlasījums “Cilvēks, kas ieiet istabā”: mākslas 
zinātnieces Aijas Brasliņas priekšlasījums par mākslinieka, Latvijas klasiskā 
modernisma pārstāvja Niklāva Strunkes biogrāfiju un mākslas atpazīstamību 
sabiedrībā un saistību ar Valmieras novadu. Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit. 

Plkst. 19.00 Mujānu izglītības biedrības namā Valmieras novada Kocēnu pagastā viesosies 
brīnišķīgās balss īpašnieks un obojists Daumants Kalniņš kopā ar izcilo 
ģitāristu Kasparu Zemīti ar koncertprogrammu “Viens mirklis mūzikā”, kas 
priecēs ikvienu izcilas mūzikas mīļotāju. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 
19.02.2022. 

 

Plkst. 
9.00-13.00 

Strenču tirgus laukumā notiks Zuzannas tirdziņš. Tirgotājus aicinām pieteikties 
līdz 17. februārim, zvanot pa tālruņiem 26576932, 66954852. 

Plkst. 12.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un FK “Ķekava” spēle. 

Plkst. 
13.00-17.00 

Trikātas pagasta “Vēžniekos” notiks piemiņas slēpojums, kas veltīts ģenerālim 
Jānim Balodim, Kārlim Gopperam un Robertam Dambītim. Aicinām iedegt 
sveci pie ģenerāļa pieminekļa. Slēposim un šausim mērķī, būs arī ugunskurs 
un silta tēja. 

Plkst. 16.00 Sēļu muižā Ramatas amatierteātra izrāde Edvarda Vulfa “Tapiņa atgriešana”. 

Plkst. 16.00 Rencēnu pagasta kultūras namā ar soloprogrammu “Latviešu komiķis” viesus 
iepriecinās stand-up komiķis Maksims Trivaškevičs. Ieeja: 3 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras pagasta kultūras namā notiks kino maratons, kurā būs skatāma 
animācijas filma bērniem “Pūķīša Kokosiņa piedzīvojumi džungļos”, 
romantiska komēdija “Īsumā par svarīgo” un “TABU. Tas, par ko nerunājam” 
(16+). Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas 
(virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK “Valmiera” un “Talsu NSS/Krauzers” 
spēle. 

Plkst. 17.15 Sēļu muižas izstāžu zālē mākslinieka Māra Pladara personālizstādes 
atklāšana. 

Plkst. 18.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
vīriešu florbola komandu “Rubene” un “Ķekava” spēle. 

Plkst. 20.00 Latvijas čempionāta ietvaros Rencēnu sporta zālē notiks 2. līgas vīriešu 
florbola komandu “Pēdu nav/Valmieras novads” un SK “Coyote” spēle. 

Svētdiena, 
20.02.2022. 

 

Plkst. 
10.00-17.00 

Valmieras Kultūras centrā būs atvērts vakcinācijas centrs, kurā varēs veikt 
primāro vakcināciju un saņemt balstvakcīnu pret Covid-19. Pieteikšanās vietnē 
www.manavakcina.lv vai zvanot pa tālruni 8989. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 4. 
kārtas sacensības. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-kopiga-sede-17-02-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-nodarbibam-rujienas-tautskola/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/makslas-zinatnieces-aijas-braslinas-priekslasijums-par-makslinieku-niklavu-strunki
http://www.valmierasnovads.lv/events/daumanta-kalnina-un-kaspara-zemisa-koncerts-viens-mirklis-muzika/
http://www.valmierasnovads.lv/events/latviesu-komikis-rencenos/
http://www.valmierasnovads.lv/events/kino-maratons/
http://www.manavakcina/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vakcinacijas-centrs-valmieras-kulturas-centra-2/


 Lai atbalstītu ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu pašvaldības bērnudārzā, 
un sekmētu vecāku iesaistīšanos darba tirgū, Valmieras novada pašvaldība ir 
izstrādājusi saistošos noteikumus, kuros noteikta kārtība, kādā pašvaldība 
sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem – sertificētām 
auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Plašāk šeit. 

 Valmieras publiskā pirts būs atvērta no 24.februāra. 

 No 1. līdz 28. februārim balso par “Eiropas Gada koku 2022”. Plašāk šeit. 

 Līdz 24. februārim atvērta pieteikšanās mācībām pieaugušajiem ES fondu 
projektā. Plašāk šeit. 

 Valsts kultūrkapitāla fonds līdz 28. februārim pieņem pieteikumus 
mērķprogrammu konkursos “Latvijas valsts mežu” atbalsts koru un tautas deju 
tradīcijas attīstībai”, “Mazbudžeta pilnmetrāžas spēlfilmu ražošana”, 
“Neakadēmiskās mūzikas atbalsts” un “Latviešu oriģinālmūzika”. Plašāk šeit. 

 Līdz 1. aprīlim Covid-19 ietekmē Sedas pilsētas pasta nodaļai mainīts darba 
laiks. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 2022. gada 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības 
seku pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem mājsaimniecību 
tipiem, kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients 
garantētā minimālā ienākuma slieksnim. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
48 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ābeļu ielā 19, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Pieteikšanās 
līdz 28.02.2022. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 14. februāra veiktas izmaiņas autobusu 
kustības sarakstos. Plašāk šeit. 

 Dabas aizsardzības pārvalde aizsākusi kampaņu “Misija – KRUPIS. Izglāb 
princi!” un, gatavojoties pavasara migrācijai, aicina ikvienu ziņot par zināmām 
krupju migrācijas vietām visā Latvijā. Plašāk šeit. 

 Izmaiņas makšķerēšanas licenču iegādes un saņemšanas kārtībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 Par vieglatlētikas sacensībām, kas februārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona 
vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (7.–13. februāris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 16 bērni – 
10 meitenes un seši zēni. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši, viens 
bērniņš piedzimis ģimenei Kauguru pagastā. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 36 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Kas jāzina par balstvakcināciju? Uzzini šeit. 

 Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti 
piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā paredzētas vēl 
divas tikšanās reizes – 23. februārī un 9. martā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada fonds līdz 27. februārim aicina Valmieras novada apkaimju 
iedzīvotājus un organizācijas iesniegt savus ideju pieteikumus jau 5. Ziedotāju 
aplim. Plašāk šeit. 

 Līdz 20. februārim Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas 
nodaļa aicina ikvienu, lielu un mazu, piedalīties “Binga Dvena Dvena pastaigu 
spēlē” un atklāt Olimpiskās spēles Valmierā. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļa 
aicina piedalīties 2022. gada lasīšanas izaicinājumā “Grāmatu bingo”. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 5. martam Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs “ZTornis” rīko 
aizraujošu pārgājiena spēli ZBingo, kurā būs iespējams izzināt gan Zilākalna 
daudzveidīgās šķautnes, gan iepazīt savu azartisko pusi. Plašāka informācija 
šeit. 

https://likumi.lv/ta/id/329282-par-kartibu-kada-valmieras-novada-pasvaldiba-sedz-izmaksas-bernu-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejam
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-pieskir-lidzfinansejumu-bernu-uzraudzibas-pakalpojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/balso-par-eiropas-gada-koku-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/atverta-pieteiksanas-macibam-pieaugusajiem-es-fondu-projekta/
https://www.valmierasnovads.lv/vkkf-pienem-pieteikumus-konkursos/
https://www.valmierasnovads.lv/covid-19-ietekme-valmieras-novada-sedas-pasta-nodalai-lidz-2022-gada-1-aprilim-mainits-darbalaiks/
https://www.valmierasnovads.lv/paplasinats-majsaimniecibu-loks-kas-var-pretendet-uz-majokla-pabalsta-sanemsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
http://www.valmierasnovads.lv/iznoma-zemes-vienibu-rujiena-auglu-darza-izveidei-2/
http://www.valmierasnovads.lv/no-14-februara-izmainas-autobusu-kustibas-sarakstos/
https://www.valmierasnovads.lv/dabas-aizsardzibas-parvalde-aicina-zinot-par-krupju-migracijas-vietam/
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-makskeresanas-licencu-iegades-un-sanemsanas-kartiba/
https://athletics.lv/lv/events?event-date-from=01%2F02%2F2022&event-date-to=28%2F02%2F2022&place=Valmiera&title=&type%5B0%5D=1&type%5B1%5D=2&type%5B2%5D=3&type%5B3%5D=4&type%5B4%5D=5
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
https://www.valmierasnovads.lv/kas-jazina-par-balstvakcinaciju/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesus-aicina-uz-domnicu-ciklu-manas-iespejas/
https://www.valmierasnovads.lv/vnf-ziedotaju-aplis-lidz-2000-eiro-tavai-idejai/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/atklaj-olimpiskas-speles-valmiera-binga-dvena-dvena-pastaigu-spele
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/lasisanas-izaicinajums-2022-gramatu-bingo
http://visit.valmiera.lv/lv/ko_redzet_un_dari/kultura_un_vestur/6020_zilakalna_kulturvestures_un_apmekletaju_centrs_z_tornis/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/5099_spele_zbingo/?date=08.02.2022


 Līdz 28. februārim aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
1. posmā, izzinot un apskatot Valmieras novada dabas un kultūras pērles. 
Plašāka informācija šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Lai sniegtu pusaudžu vecākiem teorētiskās zināšanas par pusaudža 
vecumposmam aktuālākajām tēmām un iespējamām grūtībām, sākot no 7. 
marta tiešsaistes platformā ZOOM, no plkst. 18.00 līdz plkst. 21.00, bez 
maksas notiks izglītojošs nodarbību cikls “Ceļvedis, audzinot pusaudzi”. 
Nodarbības notiek projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pakalpojumu pieejamības uzlabošana Rūjienas apvienības iedzīvotājiem” 
ietvaros. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās bez maksas 
vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes 
akadēmija”. Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa 
tālruņiem 64232318, 28642800, 28692800 vai klātienē Valmieras Veselības 
centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24. Nodarbības notiek 
projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmierā” 
ietvaros.  

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai 
un slimību profilaksei” ietvaros katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek 
ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta 
trenera pavadībā. Plašāka informācija šeit. 

 Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Naukšēnu un Ķoņu pagastu iedzīvotājiem” ietvaros, 
no 15.02. līdz 08.03.2022. tiešsaistes platformā “Zoom”, no plkst. 18.00 līdz 
20.00, notiks bez maksas lekciju cikls “Kā saglabāt sevi veselu šodienas 
apstākļos”. Nodarbības vadīs psihoterapijas speciāliste, supervizore Baiba 
Pumpuriņa. Pieteikšanās pa tālruni 29176158. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 No 10. janvāra pirmdienās, Strenčos atsākušās vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 14. februāra Jērcēnmuižā atsāksies veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 Mazsalacā un tās apkārtnē dzīvojošie iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties 
izglītojošās, izzinošās nodarbībās sevis pilnveidošanai – viedokļnīcās 
“#EsunCiti”, kas notiks tiešsaistē 16. februārī no plkst. 19.00 līdz 21.00. 
Nodarbības vadīs psiholoģijas speciāliste, mediatore, krīzes intervences 
konsultante Daiga Jēkabsone. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 Februārī Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes 
gleznu izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Februārī Vilpulkas pagasta bibliotēkā ir apskatāma “Svečturu izstāde’’. 

 Februārī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma Aijas Jasūnas gleznu 
izstāde “Krāsu emocijas”. 

 No 15. februāra līdz 12. martam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Plūdi Gaujā”. 

 Līdz 20. februārim Valmierā būs apskatāmas pilsētvides instalācijas “Pateikts 
neonā”. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. februārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē aušanas studijas 
“Rencēni” linu darbu, Ineses Andersones keramikas un akvareļu un Ievas 
Rudņickas adīto cimdu un zeķu izstāde. Ieeja bez maksas darba dienās no 
plkst. 9.00 līdz 18.00. Apmeklētājus ārpus darba laika lūdzam zvanīt pa tālruni 
29697319. 

 Līdz 26. februārim Ēveles tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Mārtiņa 
Silgaiļa darbu izstāde “Dabas iedvesmots…”. Izstāde ir apskatāma darba laikā. 

http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-top-jauns-pargajienu-cikls-muiznieka-atslegu-glabatajs/
http://www.valmierasnovads.lv/izglitojoss-nodarbibu-cikls-pusaudzu-vecakiem/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/
https://www.valmierasnovads.lv/mazsalaca-aicina-pieteikties-dalibai-viedoklnicas-esunciti-nodarbibas-sevis-pilnveidosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-doties-pilsetvides-ekspedicija-un-aplukot-gaismas-instalacijas-pateikts-neona/


Ārpus darba laika un brīvdienās var aplūkot, iepriekš piesakoties pa tālruni 
26191238. 

 Līdz 27. februārim Valmieras Kultūras centra 56. jubilejā būs apskatāma 
izstāde “Pašdarbnieki – paši var un paši dar’!”. 

 Līdz 28. februārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā izstādīta 
fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde 
“Nostunda”. 

 Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka” 
Valmieras Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras 
Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un 
profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi. 

 Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes 
zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”. 

 Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma mākslinieku 
Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa gleznu izstāde. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma fotoizstāde 
”Burtniecieši bildēs. 2021”. 

 Līdz 31. martam Rencēnu kultūras namā ir apskatāma gleznotājas Mārītes 
Siliņas gleznu izstāde „Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās 
iepriekš piesakoties pa tālruni 29183069. 

 Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones 
izstāde “Sapņi un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, 
aicinām zvanīt pa tālruni 26321158. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu 
izstāde. Plašāk šeit 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. Lai mūsu pamatskolas bijušo un esošo skolēnu 
vizuālās mākslas darbi iedvesmo, priecē un rada patīkamas sajūtas! 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, būs apskatāma Aigara 
Lapiņa fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā 
režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lienas-baklanes-un-paula-postaza-gleznu-izstade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/

